Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Октябрьская средняя общеобразовательная школа № 2»

П Р И К А З  № 216
от  16 декабря  2014 года
«О создании экспертных групп»

На основании Положения о районном конкурсе методических материалов «Практика инклюзивного образования» (Приказ № 102 от 20.05.2014г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для проведения экспертизы  работы «Технология инклюзивного обучения футболу ребенка с ограниченными возможностями здоровья» (Анфимов М.П., учитель МБОУ «ОСОШ № 2»)  создать экспертную группу в составе:

Лазарева А.И., ст.воспитатель МБОУ «ОСОШ № 2» СП «ЦППРК» - председатель экспертной группы;

Гневашева О.Е., учитель физической культуры МБОУ «ОСОШ № 1»;

Резанов А.К., учитель физической культуры МБОУ «ОСОШ № 2».

2. Для проведения экспертизы работы «Технология индивидуального психолого-педагогического сопровождения ребенка с ОВЗ» (группа педагогов МБОУ «ОСОШ № 2») создать экспертную группу в составе:
Попова И.Н., первый заместитель начальника управления образования администрации МО «Устьянский муниципальный район» - председатель экспертной группы;
Петровская Н.В., председатель ПМПК;

Максимовская С.В., учитель-логопед МБОУ «ОСОШ № 2» СП «ЦППРК»

3. Экспертам провести проверку работ до 26 декабря 2014 года.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Туркину Н.И., заместителя директора по УВР.

 Директор школы                                                Э.В. Кокорина
С приказом ознакомлены: